
Gebr. Ostendorf Kunststoffe GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 6–8 · 49377 Vechta · Germany
Tel. +49 (0) 4441 874-10 · Fax +49 (0) 4441 874-15
verkauf@ostendorf-kunststoffe.com
www.ostendorf-kunststoffe.com

ÖSTERREICH 
Christian Dengg – Gebiet Österreich Süd 
Mobil +43 676 6048811 · c.dengg@ostendorf-kunststoffe.com

Bernd Trost – Gebiet Österreich Nord 
Mobil +43 676 4433473 · b.trost@ostendorf-kunststoffe.com

SPANIEN 
Alejandro Campos Fischer 
Mobil +34 619 91 64 10 · a.campos@ostendorf-kunststoffe.com

Javier Garcia Gonzales 
Mobil +34 690 813231 
j.garcia.gonzalez@ostendorf-kunststoffe.com

ITALIEN 
Christian Perazzini 
Mobil +39 333 694 1520 · Christian-perazzini@libero.it

FRANKREICH 
Bruno Acoulon 
Mobil +33 671 93 76 16 · b.acoulon@ostendorf-kunststoffe.com

Jean-Luc Jambois 
Mobil +33 620 27 14 58 · jlj@jldiffusion.fr

UNSER VERTRIEBSTEAM TIEFBAU:

Immer ganz in Ihrer Nähe.
Stand 01/2025

Marco Ottjes (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 26-31, 370-372, 374-379, 49 
Mobil +49 151 14200331 · m.ottjes@ostendorf-kunststoffe.com

Claudia Flohr (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 34-36, 54-56, 60-69 
Mobil +49 160 7136818 · c.flohr@ostendorf-kunststoffe.com

Dirk Bassing (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 32-33, 40-48, 50-53, 57-59 
Mobil +49 175 2653991 
d.bassing@ostendorf-kunststoffe.com

Michael Müller (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 01-16, 373, 38-39, 98-99 
Mobil +49 160 90585385 
mi.mueller@ostendorf-kunststoffe.com

Stefan Magull (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 17-25 
Mobil +49 151 15219810 
s.magull@ostendorf-kunststoffe.com

Wolfgang Poindecker (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 70-79, 87-89 
Mobil +49 151 29173133 
w.poindecker@ostendorf-kunststoffe.com

Marcus Dilger (Außendienst) 
Postleitzahlengebiete: 80-86, 90-97 
Mobil +49 151 43153988 · m.dilger@ostendorf-kunststoffe.com

Laura Bünting (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 17-25, 92-97 
Tel. +49 4441 874-239 · l.buenting@ostendorf-kunststoffe.com

Thomas Thien (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 26-31, 370-372, 374-379, 49 
Tel. +49 4441 874-251 · t.thien@ostendorf-kunststoffe.com

Danny Jarick (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 01-16, 373, 38-39, 98-99 
Tel. +49 4441 874-252 · d.jarick@ostendorf-kunststoffe.com

Carolin Riegler (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 32-33, 40-48, 50-53, 57-59 
Tel. +49 4441 874-268 · c.riegler@ostendorf-kunststoffe.com

Dennis Lipp (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 34-36, 54-56, 60-69 
Tel. +49 4441 874-269 · d.lipp@ostendorf-kunststoffe.com

Lars Rußmann (Innendienst) 
Postleitzahlengebiete: 70-79, 87-89 
Tel. +49 4441 874-225 · l.russmann@ostendorf-kunststoffe.com

Steffen Schröder (Innendienst) 
Gebiet: Österreich 
Tel. +49 4441 874-221 · s.schroeder@ostendorf-kunststoffe.com


